
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

  

від  11 жовтня  2021  року                                                                 №    299 - ОД         

 

Про скликання топонімічної комісії  при 
виконавчому комітеті Старосалтівської 
селищної ради  

 

Розглянувши лист Чугуївської районної адміністрації Харківської області від 
05.10.2021р. №П-376/32-32 стосовно звернення , що надійшло на Урядову гарячу лінію від 
громадянина Позднякова Вадима Віталійовича, який мешкає за адресою: вул. Дружби 
Народів, буд.211, кв. 100, м. Харків, щодо перейменування вулиці Галана в с.Хотімля 
Чугуївського району Харківської області, керуючись ст. 42,59  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 
 

1.  Скликати топонімічну комісію при виконавчому комітеті 
Старосалтівської селищної ради на 20.10 .2021 року о 15.00  стосовно  

розгляду звернення ,  що надійшло на Урядову гарячу лінію від гр омадянина 
Позднякова Вадима Віталійовича  щодо перейменування вулиці Галана в 
с.Хотімля Чугуївського району Харківської області.  

2.  Контроль за виконанням розпорядження покласти на  керуючого 
справами ( секретаря) виконавчого комітету Бурменка А.В.  

 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард  КОНОВАЛОВ  

 

 


